

	CLASSE	MATERIA	FILMATO	DURATA	COD.FILE	
			JENGLE A3			
9.00.00	INFANZIA	EDUCAZ. FISICA	attività motoria n.2a	0.03.15	0.06.56	S261
9.03.15	INFANZIA	SCIENZE	I carboidrati	0.03.15	0.10.11	S266
9.06.30	INFANZIA	MATEMATICA	La direzionalità dei numeri	0.03.15	0.13.26	S269
9.09.45	INFANZIA	ITALIANO	Lettura - Martin pescatore	0.03.15	0.16.41	S262
9.13.00	INFANZIA	ITALIANO	Racconto Mamma Fata Fragola	0.03.15	0.19.56	S173
9.16.15	INFANZIA	LETTURA	Racconto Le 3 Farfalle	0.03.15	0.23.11	S181
9.19.30	INFANZIA	MATEMATICA	riordina dal più grande al più piccolo	0.02.24	0.25.35	S250
9.21.54	INFANZIA	LETTURA	Racconto La Coccinella...	0.04.39	0.30.14	S251
9.26.33	INFANZIA	ITALIANO	4. Filastrocca I re degli alimenti	0.19.20	0.49.34	S258
9.45.53	INFANZIA	INGLESE	ENGLISH LANGUAGE WORKSHOP	0.02.45	0.52.19	S207
9.48.38	INFANZIA	ITALIANO	LETTURA TI VOGLIO BENE ANCHE SE	0.04.21	0.56.40	S210
9.52.59	INFANZIA		INF - Attività fiori primaverili	08:34,0	1.05.14	S193
10.01.33	INFANZIA		INF - Attività Il domino	0.03.15	1.08.29	S242
10.04.48	PRIMARIA	GABBINELLA	Seconda parte-Capitolo1	0.04.00	1.12.29	S238
10.08.48	PRIMARIA	GABBINELLA	Seconda parte-Capitolo 2 .	0.05.20	1.17.49	S099
10.14.08	PRIMARIA	GABBINELLA	Seconda parte capitolo 3	0.04.14	1.22.03	S319
10.18.22	PRIMARIA	GABBINELLA	Seconda parte inserto porto classe 1	0.04.14	1.26.17	S316
10.22.36	PRIMARIA		ROSSO	0.11.12	1.37.29	S326
10.33.48	PRIMARIA		classe 1^ - video lezione n. 13 - La capacità	0.16.10	1.53.39	S261
10.49.58	PRIMARIA		Il palazzo di gelato	0.06.12	1.59.51	S266
10.56.10	PRIMARIA		GIOCO STAGIONI 3	0.03	2.03.08	S269
10.59.27		RICREAZIONE	ALICE NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE	0.27.00	2.30.08	S262
11.26.27			JENGLE A3	0.00.10	2.30.18	S173
11.26.37	INFANZIA	EDUCAZ. FISICA	attività motoria n.2a	0.03.15	2.33.33	S181
11.29.52	INFANZIA	SCIENZE	I carboidrati	0.03.15	2.36.48	S250
11.33.07	INFANZIA	MATEMATICA	La direzionalità dei numeri	0.03.15	2.40.03	S251
11.36.22	INFANZIA	ITALIANO	Lettura - Martin pescatore	0.03.15	2.43.18	S258
11.39.37	INFANZIA	ITALIANO	Racconto Mamma Fata Fragola	0.03.15	2.46.33	S207
11.42.52	INFANZIA	LETTURA	Racconto Le 3 Farfalle	0.03.15	2.49.48	S210
11.46.07	INFANZIA	MATEMATICA	riordina dal più grande al più piccolo	0.02.24	2.52.12	S193
11.48.31	INFANZIA	LETTURA	Racconto La Coccinella...	0.04.39	2.56.51	S242
11.53.10	INFANZIA	ITALIANO	4. Filastrocca I re degli alimenti	0.19.20	3.16.11	S238
12.12.30	INFANZIA	INGLESE	ENGLISH LANGUAGE WORKSHOP	0.02.45	3.18.56	S099
12.15.15	INFANZIA	ITALIANO	LETTURA TI VOGLIO BENE ANCHE SE	0.04.21	3.23.17	S266
12.19.36	INFANZIA		INF - Attività fiori primaverili	08:34,0	3.31.51	S313
12.28.10	INFANZIA		INF - Attività Il domino	0.03.15	3.35.06	S314
12.31.25	PRIMARIA	GABBINELLA	Seconda parte-Capitolo1	0.04.00	3.39.06	S261
12.35.25	PRIMARIA	GABBINELLA	Seconda parte-Capitolo 2 .	0.05.20	3.44.26	S266
12.40.45	PRIMARIA	GABBINELLA	Seconda parte capitolo 3	0.04.14	3.48.40	S269
12.44.59	PRIMARIA	GABBINELLA	Seconda parte inserto porto classe 1	0.04.14	3.52.54	S262
12.49.13	PRIMARIA		ROSSO	0.11.12	4.04.06	S173
13.00.25	PRIMARIA		classe 1^ - video lezione n. 13 - La capacità	0.16.10	4.20.16	S181
13.16.35	PRIMARIA		Il palazzo di gelato	0.06.12	4.26.28	S250
13.22.47	PRIMARIA		GIOCO STAGIONI 3	0.03	4.29.45	S251
13.26.04		RICREAZIONE	ALICE NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE	0.27.00	4.56.45	S258

13.53.04	INFANZIA	EDUCAZ. FISICA	attività motoria n.2a	0.03.15	5.00.00	S207
13.56.19	INFANZIA	SCIENZE	I carboidrati	0.03.15	5.03.15	S210
13.59.34	INFANZIA	MATEMATICA	La direzionalità dei numeri	0.03.15	5.06.30	S193
14.02.49	INFANZIA	ITALIANO	Lettura - Martin pescatore	0.03.15	5.09.45	S242
14.06.04	INFANZIA	ITALIANO	Racconto Mamma Fata Fragola	0.03.15	5.13.00	S238
14.09.19	INFANZIA	LETTURA	Racconto Le 3 Farfalle	0.03.15	5.16.15	S099
14.12.34	INFANZIA	MATEMATICA	riordina dal più grande al più piccolo	0.02.24	5.18.39	
14.14.58	INFANZIA	LETTURA	Racconto La Coccinella...	0.04.39	5.23.18	
14.19.37	INFANZIA	ITALIANO	4. Filastrocca I re degli alimenti	0.19.20	5.42.38	
14.38.57	INFANZIA	INGLESE	ENGLISH LANGUAGE WORKSHOP	0.02.45	5.45.23	S261
14.41.42	INFANZIA	ITALIANO	LETTURA TI VOGLIO BENE ANCHE SE	0.04.21	5.49.44	S266
14.46.03	INFANZIA		INF - Attività fiori primaverili	08:34,0	5.58.18	S269
14.54.37	INFANZIA		INF - Attività Il domino	0.03.15	6.01.33	S262
14.57.52	PRIMARIA	GABBINELLA	Seconda parte-Capitolo1	0.04.00	6.05.33	S173
15.01.52	PRIMARIA	GABBINELLA	Seconda parte-Capitolo 2 .	0.05.20	6.10.53	S181
15.07.12	PRIMARIA	GABBINELLA	Seconda parte capitolo 3	0.04.14	6.15.07	S250
15.11.26	PRIMARIA	GABBINELLA	Seconda parte inserto porto classe 1	0.04.14	6.19.21	S251
15.15.40	PRIMARIA		ROSSO	0.11.12	6.30.33	S258
15.26.52	PRIMARIA		classe 1^ - video lezione n. 13 - La capacità	0.16.10	6.46.43	S207
15.43.02	PRIMARIA		Il palazzo di gelato	0.06.12	6.52.55	S210
15.49.14	PRIMARIA		GIOCO STAGIONI 3	0.03	6.56.12	S193
15.52.31		RICREAZIONE	ALICE NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE	0.27.00	7.23.12	S242
16.19.31	INFANZIA	EDUCAZ. FISICA	attività motoria n.2a	0.03.15	7.26.27	S238
16.22.46	INFANZIA	SCIENZE	I carboidrati	0.03.15	7.29.42	S099
16.26.01	INFANZIA	MATEMATICA	La direzionalità dei numeri	0.03.15	0.03.15	
16.29.16	INFANZIA	ITALIANO	Lettura - Martin pescatore	0.03.15	0.06.30	
16.32.31	INFANZIA	ITALIANO	Racconto Mamma Fata Fragola	0.03.15	0.09.45	
16.35.46	INFANZIA	LETTURA	Racconto Le 3 Farfalle	0.03.15	0.13.00	
16.39.01	INFANZIA	MATEMATICA	riordina dal più grande al più piccolo	0.02.24	0.15.24	
16.41.25	INFANZIA	LETTURA	Racconto La Coccinella...	0.04.39	0.20.03	
16.46.04	INFANZIA	ITALIANO	4. Filastrocca I re degli alimenti	0.19.20	0.39.23	
17.05.24	INFANZIA	INGLESE	ENGLISH LANGUAGE WORKSHOP	0.02.45	0.42.08	
17.08.09	INFANZIA	ITALIANO	LETTURA TI VOGLIO BENE ANCHE SE	0.04.21	0.46.29	
17.12.30	INFANZIA		INF - Attività fiori primaverili	08:34,0	0.55.03	
17.21.04	INFANZIA		INF - Attività Il domino	0.03.15	0.58.18	
17.24.19	PRIMARIA	GABBINELLA	Seconda parte-Capitolo1	0.04.00	1.02.18	
17.28.19	PRIMARIA	GABBINELLA	Seconda parte-Capitolo 2 .	0.05.20	1.07.38	
17.33.39	PRIMARIA	GABBINELLA	Seconda parte capitolo 3	0.04.14	1.11.52	
17.37.53	PRIMARIA	GABBINELLA	Seconda parte inserto porto classe 1	0.04.14	1.16.06	
17.42.07	PRIMARIA		ROSSO	0.11.12	1.27.18	
17.53.19	PRIMARIA		classe 1^ - video lezione n. 13 - La capacità	0.16.10	1.43.28	
18.09.29	PRIMARIA		Il palazzo di gelato	0.06.12	1.49.40	
18.15.41	PRIMARIA		GIOCO STAGIONI 3	0.03	1.52.57	
18.18.58		RICREAZIONE	ALICE NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE	0.27.00	2.19.57	
18.45.58			JENGLE A3	0.00.10	2.20.07	
18.46.08		NEWS	EURONEWS	1.17.00	3.37.07	
20.03.08	JENGLE A3	JENGLEA3		0.00.10	3.37.17	
20.03.18	NEWS	TGA3	TGA3	0.35.00	4.12.17	
20.38.18	PUBBLIC	PUBBLIC	PUBBLICITA	0.03.00	4.15.17	
20.41.18	PUBB		SPOT	0.03.00	4.18.17	

20.44.18	TGA3	TGA3	TGA3	0.35.00	4.53.17	
21.19.18	PUBBLIC	PUBBLICITA	SPOT	0.03.00	4.56.17	
21.22.18		SPOT	TGA3	0.35.00	5.31.17	
21.57.18	PUBBLIC	PUBBLIC	PUBBLICITA	0.03.00	5.34.17	
22.00.18	PUBB		TGA3	0.35.00	6.09.17	
22.35.18			SPOT	0.03.00	6.12.17	
22.38.18			TGA3	0.35.00	6.47.17	
23.13.18			SPOT	0.03.00	6.50.17	
23.16.18			TGA3	0.30.00	7.20.17	
23.46.18			SPOT	0.03.00	7.23.17	
23.49.18			TGA3	0.30.00	7.53.17	
0.19.18			EURONEWS	6.45.00	14.38.17	
7.04.18	NEWS	TGA3	TGA3	0.35.00	15.13.17	
7.39.18	PUBBLIC	PUBBLIC	PUBBLICITA	0.03.00	15.16.17	
7.42.18	PUBB		SPOT	0.03.00	15.19.17	
7.45.18	TGA3	TGA3	TGA3	0.35.00	15.54.17	
8.20.18	PUBBLIC	PUBBLICITA	SPOT	0.03.00	15.57.17	
8.23.18	PUBBLIC	PUBBLICITA	SPOT	0.03.00	16.00.17	
8.26.18		SPOT	TGA3	0.35.00	16.35.17	
9.01.18	PUBBLIC	PUBBLIC	PUBBLICITA	0.03.00	16.38.17	
9.04.18	PUBB		TGA3	0.35.00	17.13.17	
9.39.18			SPOT	0.03.00	17.16.17	
9.42.18			TGA3	0.35.00	17.51.17	
10.17.18			SPOT	0.03.00	17.54.17	
10.20.18			TGA3	0.30.00	18.24.17	
10.50.18			SPOT	0.03.00	18.27.17	
10.53.18			TGA3	0.30.00	18.57.17	
11.23.18			EURONEWS	6.45.00	1.42.17	
18.08.18	NEWS	TGA3	TGA3	0.35.00	2.17.17	
18.43.18	PUBBLIC	PUBBLIC	PUBBLICITA	0.03.00	2.20.17	
18.46.18	PUBB		SPOT	0.03.00	2.23.17	
18.49.18	TGA3	TGA3	TGA3	0.35.00	2.58.17	
19.24.18	PUBBLIC	PUBBLICITA	SPOT	0.03.00	3.01.17	

